1,294,578,649　15
　衛生福利部兒童與少年未來教育及發
　展總帳戶自提戶--11748
　

2,290　18
　衛福部賑災專戶--台銀--00300172727
　7
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,582,731,464

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國113年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

9,806,790

本年度部分
　

4,295,268

113
一百一十三年度
　

4,295,268

4,295,268　1257010200-1
　雜項收入
　

4,295,268　　1257010201-4
　　收回以前年度歲出
　

以前年度部分
　

5,511,522

103
一百零三年度
　

865,800

865,800　0457010300-0
　賠償收入
　

865,800　　0457010301-3
　　一般賠償收入
　

105
一百零五年度
　

304,609

304,609　0457010300-0
　賠償收入
　

304,609　　0457010301-3
　　一般賠償收入
　

109
一百零九年度
　

43,938

43,938　1257010200-1
　雜項收入
　

43,938　　1257010201-4
　　收回以前年度歲出
　

110
一百一十年度
　

608,000

608,000　1257010200-1
　雜項收入
　

608,000　　1257010201-4
　　收回以前年度歲出
　

111
一百一十一年度

1,155,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國113年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

1,155,000　1257010200-1
　雜項收入
　

1,155,000　　1257010201-4
　　收回以前年度歲出
　

112
一百一十二年度
　

2,534,175

2,534,175　1257010200-1
　雜項收入
　

2,534,175　　1257010201-4
　　收回以前年度歲出
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 9,806,790

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國113年12月31日

其他應收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

36,487,320

本年度部分
　

28,302,981

113
一百一十三年度
　

28,302,981

2,298,349　5257011700-5
　科技業務
　

2,298,349　　5257011710-9
　　科技發展工作
　

7,071,150　6257011000-0
　社會救助業務
　

670,916　6357012000-0
　保護服務業務
　

15,935　6557010100-5
　一般行政
　

18,241,944　6557011100-0
　心理及口腔健康業務
　

4,350　6557011100-0*
　心理及口腔健康業務
　

337　6557011500-9
　中醫藥業務
　

以前年度部分
　

8,184,339

107
一百零七年度
　

8,184,339

8,184,339　6657012000-7
　社會保險業務
　

8,184,339　　6657012020-4
　　社會保險補助
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 36,487,320

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國113年12月31日

應收其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

131,354,886

以前年度部分
　

131,354,886

[...]

131,354,886

131,354,886　1108010900-9
　雜項收入
　

131,354,886　　1108010901-1
　　收回以前年度歲出
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 131,354,886

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國113年12月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

2,929,150,019

本年度部分
　

2,345,063,981

113
一百一十三年度
　

2,345,063,981

67,089,173　5157011100-2
　公費生培育
　

6,750,000　5157011100-2*
　公費生培育
　

72,161,627　5257011700-5
　科技業務
　

72,161,627　　5257011710-9
　　科技發展工作
　

630,173,897　5257011700-5
　科技業務
　

7,197,797　　5257011710-9*
　　科技發展工作
　

622,976,100　　5257011720-2*